令和２年７月２２日

保護者 様

さくら市立押上小学校長

勤務時間外の電話対応について

盛夏の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、本校では、栃木県教育委員会の「学校における働き方改革推進プラン」お

よびさくら市教育委員会の「さくら市小中学校教職員業務改善プラン」を受けて、

令和元年７月２２日（月）より、下記のとおりの電話対応をさせていただいており

ます。

保護者の皆様におかれましては、御不便をおかけしますが、御理解と御協力をお

願いいたします。

教職員の勤務時間は、午前８時５分～午後４時３５分となっております。なるべ

く勤務時間内に御連絡いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 電話対応の時間帯（原則として平日のみ）

学校授業日 午前７時３０分 ～ 午後６時

（午後６時以降は、留守番電話になります。）

長期休業中 午前８時 ５分 ～ 午後４時３５分

２ 緊急時等の電話連絡先

０９０－１２５２－４１３０